
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 1/14

Fahrplananpassung

RB 51   Plattling – Obertraubling – Regensburg Hbf  – Neumarkt
Linie RE50 RE50 SEV RB15 RE50 SEV SEV RB51 RB51 RB51 RB17 RE50 SEV RB51 RB15 RB51 SEV RB51
Zugnummer 59490 59490 324 33636 59492 180 326 33600 84182 84294 84328 4850 184 33604 84240 84330 186 33606
Gültigkeit mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr

Fahrplananpassung am ->  2.5. nicht 2.5. 02.–06.05. + 09.–12.05.

von  München Eggmühl
Plattling ab 5:16 6:09 6:29 7:07 7:26 8:09
Straßkirchen ab 5:23 6:17 6:37 7:15 7:33 8:16
Straubing an 5:29 6:24 6:44 7:22 7:39 8:22
Straubing ab 4:37 5:30 6:25 6:45 7:23 7:41 8:23
Radldorf (Niederbay) ab 4:43 5:36 6:31 6:51 7:29 7:48 8:29
Sünching ab 4:48 5:41 6:37 6:57 7:34 7:54 8:34
Obertraubling ab 4:57 5:52 6:47 7:05 7:43 7:52 8:05 8:43
Burgweinting Hp ab 5:00 5:55 6:50 7:08 7:46 7:56 8:08 8:46
Regensburg Hbf. an 5:04 5:59 6:55 7:11 7:17 7:50 8:02 8:11 8:50

SEV • SEV-Halt
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz ab 4:11 4:21 4:40 5:30 5:13 5:48 6:58 7:04 7:13 7:19 7:21 8:19
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 4:15 4:25 | 5:35 | | 7:02 7:08 | | |
Etterzhausen Bahnhofsvorplatz ab 4:20 4:30 5:02 | 5:35 6:10 7:07 7:14 | 7:41 8:41
Undorf Bahnhofsvorplatz ab 4:24 4:34 5:07 5:42 5:40 6:15 7:10 7:18 | 7:46 8:46
Deuerling Bahnhof ab 4:28 4:38 5:13 | 5:46 6:21 7:13 7:21 | 7:52 8:52
Laaber Bahnhofsvorplatz ab 4:32 4:42 5:21 5:48 5:54 6:29 7:17 7:24 | 8:00 9:00
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz an 4:38 4:48 5:35 5:54 6:08 6:43 7:21 7:29 7:36 8:14 9:14
Linie RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51
Zugnummer 84324 84180 84326 84182 84184 84186
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz ab 4:38 4:48 5:42 5:54 6:15 6:50 7:22 7:30 7:36 8:20 9:20
Mausheim Abzw. Mausheim ab 4:42 4:52 5:46 | 6:19 6:54 7:26 7:33 | 8:24 9:24
Parsberg Bahnhofsvorplatz an 4:48 4:57 5:49 6:00 6:23 6:57 7:29 7:37 7:42 8:27 9:27
Parsberg ab 4:48 4:57 5:50 6:01 6:23 6:58 7:30 7:43 8:28 9:28
Seubersdorf ab 4:55 5:02 5:56 | 6:29 7:04 7:36 | 8:34 9:34
Batzhausen ab 4:59 5:06 5:59 6:08 6:32 7:07 7:39 | 8:37 9:37
Deining (Oberpf) ab 5:04 5:11 6:04 | 6:37 7:12 7:44 | 8:42 9:42
Neumarkt (Oberpf) an 5:13 5:19 6:12 6:19 6:45 7:19 7:52 7:59 8:50 9:50

nach Nürnberg Nürnberg Nürnberg Ingolstadt Nürnberg

mo-fr Montag bis Freitag
0:00 Zug fällt aus
0:00 frühere Fahrzeiten

 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

02.–06.05. + 09.–12.05.2022



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 2/14

Fahrplananpassung

RB 51   Plattling – Obertraubling – Regensburg Hbf – Neumarkt
Linie RB51 RE50 SEV RB17 SEV RB51 RE50 SEV RB17 SEV RB51 RE50 SEV SEV SEV SEV RB17 SEV SEV
Zugnummer 84332 4852 188 84244 190 33610 4854 168 84250 194 33614 4856 1334 334 170 1170 84260 198 2198
Gültigkeit mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr

Fahrplananpassung am -> 02.–06.05. + 09.–12.05.

von München München München
Plattling ab 9:07 10:09 11:07 12:09 13:07
Straßkirchen ab 9:15 10:16 11:15 12:16 13:15
Straubing an 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22
Straubing ab 8:39 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23
Radldorf (Niederbay) ab      9:29 10:29 11:29 12:29 13:29
Sünching ab 8:50 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34
Obertraubling ab 9:00 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Burgweinting Hp ab 9:02 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46
Regensburg Hbf. an 9:07 9:16 9:50 10:50 11:15 11:50 12:50 13:15 13:50

SEV • SEV-Halt
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz ab 9:18 9:19 9:52 10:19 11:18 11:19 11:52 12:19 13:18 12:56 13:10 13:20 13:52 14:19 14:35
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab | | | | | | | 12:59 | 13:22 | | |
Etterzhausen Bahnhofsvorplatz ab | 9:41 10:41 | 11:41 12:41 | 13:17 13:18 13:40 13:42  14:41 |
Undorf Bahnhofsvorplatz ab | 9:46 10:46 | 11:46 12:46 | 13:22 13:23 13:45 13:47  14:46 |
Deuerling Bahnhof ab | 9:52 10:52 | 11:52 12:52 | 13:28 13:29 13:51 13:53  14:52 |
Laaber Bahnhofsvorplatz ab | 10:00 11:00 | 12:00 13:00 | 13:37 13:37 13:59 14:01  15:00 |
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz an 9:35 10:14 11:14 11:35 12:14 13:14 13:35 13:51 13:51 14:13 14:15 15:14 15:13
Linie RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51
Zugnummer 84166 84190 84168 84194 84334 84334 84170 84170 84198 84198
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz ab 9:35 10:21 11:20 11:35 12:21 13:20 13:35 13:56 13:56 14:21 14:21 15:20 15:20
Mausheim Abzw. Mausheim ab | 10:25 11:24 | 12:25 13:24 | 13:59 13:59 14:25 14:25 15:24 15:24
Parsberg Bahnhofsvorplatz an 9:42 10:28 11:27 11:42 12:28 13:27 13:42 14:03 14:03 14:28 14:28 15:27 15:27
Parsberg ab 9:43 10:29 11:28 11:43 12:29 13:28 13:43 14:04 14:04 14:29 14:29 15:28 15:28
Seubersdorf ab | 10:35 11:34 | 12:35 13:34 | 14:09 14:09 14:35 14:35 15:34 15:34
Batzhausen ab | 10:38 11:37 | 12:38 13:37 | 14:12 14:12 14:38 14:38 15:37 15:37
Deining (Oberpf) ab | 10:43 11:42 | 12:43 13:42 | 14:17 14:17 14:43 14:43 15:42 15:42
Neumarkt (Oberpf) an 9:59 10:51 11:50 11:59 12:51 13:50 13:59 14:24 14:24 14:51 14:51 15:50 15:50

nach Nürnberg Ingolstadt 
Nord Nürnberg Ingolstadt 

Nord Nürnberg Ingolstadt 
Nord

mo-fr Montag bis Freitag
 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

02.–06.05. + 09.–12.05.2022



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 3/14

RB 51   Plattling – Obertraubling – Regensburg Hbf  – Neumarkt
Linie RB51 RE50 SEV SEV SEV RB17 SEV SEV RB15 SEV RB15 RB51 RE50 SEV RE18 RB17 SEV SEV
Zugnummer 33618 4858 1336 336 172 84268 1338 338 33640 340 84272 84202 4860 174 33644 84276 342 206
Gültigkeit mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr

Fahrplananpassung am -> 02.–06.05. + 09.–12.05.

von München München
Plattling ab 14:09 15:07 16:09 16:37 17:07
Straßkirchen ab 14:16 15:15 16:16 16:45 17:15
Straubing an 14:22 15:22 16:22 16:51 17:22
Straubing ab 14:23 15:23 16:23 16:52 17:23
Radldorf (Niederbay) ab 14:29 15:29 16:29 16:58 17:29
Sünching ab 14:34 15:34 16:34 17:03 17:34
Obertraubling ab 14:43 15:43 15:54 16:21 16:43 17:14 17:43
Burgweinting Hp ab 14:46 15:46 15:57 16:24 16:46 17:17 17:46
Regensburg Hbf. an 14:50 15:15 15:50 16:01 16:28 16:50 17:15 17:21 17:50

SEV • SEV-Halt
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz ab 15:18 14:57 15:19 15:52 15:57 16:15 16:46 16:51 17:17 17:19 17:52 17:57 18:19
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab | 14:58 | | 15:58 | | 16:55 | | | |
Etterzhausen Bahnhofsvorplatz ab | 15:16 15:19 15:41 16:16 16:19 | 16:59 | 17:41 18:19 18:41
Undorf Bahnhofsvorplatz ab | 15:21 15:24 15:46 16:21 16:24 | 17:03 17:27 17:46 18:24 18:46
Deuerling Bahnhof ab | 15:27 15:30 15:52 16:27 16:30 | 17:06 | 17:52 18:30 18:52
Laaber Bahnhofsvorplatz ab | 15:36 15:38 16:00 16:36 16:38 | 17:09 | 18:00 18:38 19:00
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz an 15:35 15:50 15:52 16:14 16:52 16:52 16:53 17:14 17:37 18:14 18:52 19:14
Linie RB51 RB51 RB51
Zugnummer 84172 84174 84206
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz ab 15:35 15:53 16:21 16:53 16:54 17:20 17:37 18:21 18:53 19:20
Mausheim Abzw. Mausheim ab | 15:59 16:25 16:59 17:01 17:24 | 18:25 19:00 19:24
Parsberg Bahnhofsvorplatz an 15:42 16:08 16:28 17:08 17:09 17:27 17:43 18:28 19:08 19:27
Parsberg ab 15:43 16:29 17:28 17:44 18:29 19:28
Seubersdorf ab | 16:35 17:34 | 18:35 19:34
Batzhausen ab | 16:38 17:37 | 18:38 19:37
Deining (Oberpf) ab | 16:43 17:42 | 18:43 19:42
Neumarkt (Oberpf) an 15:59 16:51 17:50 18:00 18:51 19:50

nach Nürnberg Ingolstadt 
Nord Ingolstadt Nürnberg Ingolstadt 

Nord

mo-fr Montag bis Freitag
0:00 frühere Fahrzeiten

 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Fahrplananpassung

02.–06.05. + 09.–12.05.2022



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 4/14

mo-fr Montag bis Freitag
0:00 spätere Fahrzeiten
0:00 frühere Fahrzeiten

 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Fahrplananpassung

02.–06.05. + 09.–12.05.2022RB 51   Plattling – Obertraubling – Regensburg Hbf  – Neumarkt
Linie RB51 RB51 SEV RB51 RE50 SEV RB17 SEV SEV SEV RB51 RB15 RE50 RB51 RB51 RB51 RE50 RB51 SEV
Zugnummer 84342 33626 344 84344 4864 176 84282 346 210 348 33630 56992 4866 84212 84290 84214 59494 84216 320
Gültigkeit mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr

Fahrplananpassung am -> 02.–06.05. + 09.–12.05.

von München
Plattling ab 17:37 18:09 19:07 20:09 21:07 22:07 23:07
Straßkirchen ab 17:45 18:16 19:15 20:16 21:15 22:15 23:15
Straubing an 17:51 18:22 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
Straubing ab 17:52 18:23 18:40 19:23 20:23 20:40 21:23 22:23 23:23
Radldorf (Niederbay) ab 17:58 18:29 18:47 19:29 20:29 20:47 21:29 22:29 23:29
Sünching ab 18:03 18:34 18:53 19:34 20:34 20:53 21:34 22:34 23:34
Obertraubling ab 18:13 18:43 19:02 19:43 20:43 21:02 21:43 22:43 23:43
Burgweinting Hp ab 18:16 18:46 19:05 19:46 20:46 21:05 21:46 22:46 23:46
Regensburg Hbf. an 18:21 18:52 19:10 19:15 19:50 20:51 21:10 21:15 21:52 22:52 23:51

SEV • SEV-Halt
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz ab 18:57 19:18 19:19 19:52 19:57 20:19 20:43 21:12 21:18 22:06 23:28 0:27
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab | | | | | | | 22:10 23:32 |
Etterzhausen Bahnhofsvorplatz ab 19:19 | 19:41 20:19 20:41 21:05 | 22:15 23:37 0:49
Undorf Bahnhofsvorplatz ab 19:24 | 19:46 20:24 20:46 21:10 | 22:19 23:41 0:54
Deuerling Bahnhof ab 19:30 | 19:52 20:30 20:52 21:16 | 22:22 23:44 1:00
Laaber Bahnhofsvorplatz ab 19:38 | 20:00 20:38 21:00 21:24 | 22:25 23:48 1:08
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz an 19:53 19:35 20:14 20:52 21:14 21:38 21:35 22:30 23:53 1:22
Linie RB51 RB51 RB51 RB51
Zugnummer 84176 84210 84346 84320
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz ab 19:53 19:35 20:21 20:53 21:20 21:45 21:35 22:41 23:53 1:28
Mausheim Abzw. Mausheim ab 19:59 | 20:25 21:00 21:24 21:49 | 22:45 23:57 1:32
Parsberg Bahnhofsvorplatz an 20:07 19:42 20:28 21:08 21:27 21:53 21:42 22:48 0:02 1:35
Parsberg ab 19:43 20:29 21:28 21:54 21:43 22:49 0:02 1:36
Seubersdorf ab | 20:35 21:34 21:59 | 22:55 0:07 1:42
Batzhausen ab | 20:38 21:37 22:03 | 22:58 0:10 1:45
Deining (Oberpf) ab | 20:43 21:42 22:07 | 23:03 0:15 1:50
Neumarkt (Oberpf) an 19:59 20:51 21:50 22:16 21:59 23:11 0:22 1:57

nach Nürnberg Ingolstadt 
Nord

Donau-
wörth Nürnberg Nürnberg



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 5/14

02.–06.05. + 09.–12.05.

Fahrplananpassung

RB 51   Neumarkt – Regensburg Hbf  – Obertraubling – Plattling
Linie RB51 RB51 RB51 RB17 RB51 RB51 RB15 RB51 RE50 RB51 RB51 RE50 RB51 RB17 RB51 RE50 RB51
Zugnummer 84181 33641 84321 84221 33603 84333 84223 84183 4853 33645 84335 59493 84165 84227 84337 4855 33607
Gültigkeit mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr

Fahrplananpassung am ->

von Ingolstadt 
Nord Donauwörth Nürnberg Ingolstadt Nürnberg

Neumarkt (Oberpf) ab 4:45 5:22 5:49 6:13 6:28 6:38 6:56 7:30 7:55
Deining (Oberpf) ab 4:52 5:29 5:56 | 6:35 | 7:04 7:37 |
Batzhausen ab 4:56 5:33 6:00 | 6:39 | 7:09 7:41 |
Seubersdorf ab 5:00 5:37 6:03 | 6:43 | 7:12 7:45 |
Parsberg an 5:04 5:41 6:08 6:30 6:48 6:55 7:16 7:50 8:12

SEV •
Parsberg Bahnhofsvorplatz ab 4:26 5:05 5:42 6:08 6:30 6:49 6:55 7:17 7:51 8:12
Mausheim Abzw. Mausheim ab 4:32 5:11 5:46 6:13 | 6:53 | 7:21 7:55 |
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz an 4:35 5:14 5:49 6:16 6:37 6:56 7:02 7:24 7:58 8:20
Linie SEV SEV SEV SEV SEV
Busnummer 321 333 1183 183 337
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz ab 4:35 5:21 5:57 6:23 6:23 6:37 6:57 7:02 7:25 8:05 8:20
Laaber Bahnhofsvorplatz ab 4:41 5:33 6:09 6:35 6:35 | 7:02 7:08 7:30 8:17 |
Deuerling Bahnhof ab 4:44 5:41 6:17 | 6:43 | 7:05 | 7:33 8:25 |
Undorf Bahnhofsvorplatz ab 4:47 5:47 6:23 | 6:49 6:47 7:08 → 7:13 7:36 8:31 8:31
Etterzhausen Bahnhofsvorplatz ab 4:50 5:52 6:28 | 6:54 | 7:11 7:17 7:39 8:36 |
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 4:54 | | | 7:11 | 7:15 7:22 7:43 | |
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz an 4:58 6:16 6:25 6:52 7:06 7:05 7:22 7:00 7:22 7:26 7:48 8:07 9:00 8:44
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz ab 5:00 5:40 6:26 6:53 7:09 7:02 7:30 8:09 8:46 9:09
Burgweinting Hp Bahnhofsvorplatz ab 5:04 5:44 6:30 6:57 7:13 7:35 8:13 9:13
Obertraubling Bahnhofsvorplatz ab 5:06 5:47 6:33 6:59 | 7:37 8:15 9:15
Sünching Abzw. Bahnhof ab 5:15 5:56 6:42 7:10 7:46 8:25 9:25
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz ab 5:20 6:01 6:46 7:14 7:51 8:30 9:30
Straubing Bahnhofsvorplatz an 5:25 6:06 6:53 7:20 7:58 8:35 9:35
Straubing Bahnhofsvorplatz ab 5:26 6:07 6:54 7:22 8:36 9:36
Straßkirchen Bahnhofstraße ab 5:32 6:14 7:00 7:29 8:43 9:43
Plattling Bahnhofsvorplatz an 5:41 6:23 7:08 7:38 8:51 9:51

nach Eggmühl München München

mo-fr Montag bis Freitag
0:00 Zug fällt aus
0:00 spätere Fahrzeiten
0:00 frühere Fahrzeiten

 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

02.–06.05. + 09.–12.05.2022



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 6/14

28.11.202102.–06.05. + 09.–12.05.

Fahrplananpassung

RB 51   Neumarkt – Regensburg Hbf  – Obertraubling – Plattling
Linie RB51 RB17 RB51 RE50 RB51 RB51 RB17 RB51 RE50 RB51 RB51 RB51 SEV RB51 RE50 RB51 RB51
Zugnummer 84187 84243 84167 4857 33611 84191 84251 84169 4859 33615 84195 33617 339 84327 4861 33619 33601
Gültigkeit mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr

Fahrplananpassung am ->

von Ingolstadt 
Nord Nürnberg Ingolstadt 

Nord Nürnberg Nürnberg

Neumarkt (Oberpf) ab 8:10 9:10 9:51 10:10 11:10 11:47 12:10 13:17 13:54
Deining (Oberpf) ab 8:18 9:18 | 10:18 11:18 | 12:18 13:25 |
Batzhausen ab 8:23 9:23 | 10:23 11:23 | 12:23 13:30 |
Seubersdorf ab 8:26 9:26 | 10:26 11:26 | 12:26 13:33 |
Parsberg an 8:30 9:30 10:07 10:30 11:30 12:04 12:30 13:37 14:11

SEV •
Parsberg Bahnhofsvorplatz ab 8:31 9:31 10:07 10:31 11:31 12:04 12:31 13:22 13:38 14:11
Mausheim Abzw. Mausheim ab 8:35 9:35 | 10:35 11:35 | 12:35 13:30 13:42 |
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz an 8:38 9:38 10:14 10:38 11:38 12:12 12:38 13:35 13:45 14:18
Linie SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Busnummer 187 189 191 193 195 339 2327 327
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz ab 8:45 9:45 10:14 10:45 11:45 12:12 12:45 13:35 13:52 13:52 14:18
Laaber Bahnhofsvorplatz ab 8:57 9:57 | 10:57 11:57 | 12:57 13:47 | 14:04 |
Deuerling Bahnhof ab 9:05 10:05 | 11:05 12:05 | 13:05 13:56 | 14:12 |
Undorf Bahnhofsvorplatz ab 9:11 10:11 | 11:11 12:11 | 13:11 14:01 | 14:18 |
Etterzhausen Bahnhofsvorplatz ab 9:16 10:16 | 11:16 12:16 | 13:16 14:06 | 14:23 |
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab | | | | | | | | | | |
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz an 9:40 10:07 10:40 10:34 11:40 12:07 12:40 12:33 13:40 14:30 14:34 14:47 14:37
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz ab 10:09 10:46 11:09 12:09 12:46 13:09 14:09 14:46 15:09 15:37
Burgweinting Hp Bahnhofsvorplatz ab 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:43
Obertraubling Bahnhofsvorplatz ab 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:46
Sünching Abzw. Bahnhof ab 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 15:56
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz ab 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:00
Straubing Bahnhofsvorplatz an 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:07
Straubing Bahnhofsvorplatz ab 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:08
Straßkirchen Bahnhofstraße ab 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:15
Plattling Bahnhofsvorplatz an 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:22

nach München München München

mo-fr Montag bis Freitag
0:00 frühere Fahrzeiten

 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

02.–06.05. + 09.–12.05.2022



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 7/14

28.11.202102.–06.05. + 09.–12.05.

Fahrplananpassung

RB 51   Neumarkt – Regensburg Hbf  – Obertraubling – Plattling
Linie RB51 RB51 RB17 RE50 RB51 RB51 SEV RB51 RB51 RB51 SEV RE50 RB51 RB17 SEV RE50 RB51 RB51
Zugnummer 84199 84341 84265 4863 84343 84171 343 33623 84345 84203 345 59495 84173 84275 347 4865 33627 84347
Gültigkeit mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr

Fahrplananpassung am ->

von Ingolstadt 
Nord Nürnberg Nürnberg Ingolstadt 

Nord Nürnberg

Neumarkt (Oberpf) ab 14:10 14:30 15:47 15:10 16:10 16:57 17:05 17:48
Deining (Oberpf) ab 14:18 14:38 | 15:18 16:18 | 17:13 |
Batzhausen ab 14:23 14:43 | 15:23 16:23 17:09 17:18 |
Seubersdorf ab 14:26 14:46 | 15:26 16:26 | 17:21 |
Parsberg an 14:30 14:50 16:04 15:30 16:30 17:17 17:15 18:07

SEV •
Parsberg Bahnhofsvorplatz ab 14:31 14:51 16:04 15:31 15:54 16:31 16:54 17:17 17:26 17:54 18:07
Mausheim Abzw. Mausheim ab 14:35 14:55 | 15:35 16:02 16:35 17:02 | 17:30 18:02 |
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz an 14:38 14:58 16:12 15:38 16:07 16:38 17:07 17:24 17:33 18:07 18:15
Linie SEV SEV SEV SEV
Busnummer 199 341 171 203
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz ab 14:45 15:06 16:12 15:45 16:07 16:45 17:07 17:24 17:34 18:07 18:15
Laaber Bahnhofsvorplatz ab 14:57 15:18 | 15:57 16:19 16:57 17:19 | 17:39 18:19 |
Deuerling Bahnhof ab 15:05 15:26 | 16:05 16:28 17:05 17:28 | 17:42 18:28 |
Undorf Bahnhofsvorplatz ab 15:11 15:32 | 16:11 16:33 17:11 17:33 | 17:48 18:33 |
Etterzhausen Bahnhofsvorplatz ab 15:16 15:37 | 16:16 16:38 17:16 17:38 | 17:51 18:38 |
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab | | | | | | | | 17:55 | |
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz an 15:40 16:01 16:07 16:34 16:40 17:02 17:40 18:02 17:45 18:03 18:07 19:02 18:38
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz ab 16:09 16:46 16:37 17:09 17:39 18:09 18:46 19:09 19:39
Burgweinting Hp Bahnhofsvorplatz ab 16:13 16:43 17:13 17:44 18:13 19:13 19:44
Obertraubling Bahnhofsvorplatz ab 16:15 16:46 17:15 17:47 18:15 19:15 19:47
Sünching Abzw. Bahnhof ab 16:25 16:56 17:25 17:57 18:25 19:25 19:57
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz ab 16:30 17:00 17:30 18:01 18:30 19:30 20:01
Straubing Bahnhofsvorplatz an 16:35 17:07 17:35 18:08 18:35 19:35 20:08
Straubing Bahnhofsvorplatz ab 16:36 17:08 17:36 18:36 19:36
Straßkirchen Bahnhofstraße ab 16:43 17:15 17:43 18:43 19:43
Plattling Bahnhofsvorplatz an 16:51 17:22 17:51 18:51 19:51

nach München München

02.–06.05. + 09.–12.05.2022

mo-fr Montag bis Freitag
0:00 frühere Fahrzeiten

 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 8/14

28.11.202102.–06.05. + 09.–12.05.

Fahrplananpassung

RB 51   Neumarkt – Regensburg Hbf  – Obertraubling – Plattling
Linie RB51 SEV RB17 RB51 SEV RE50 RB51 RB51 RB51 RB51 RE50 RB51 RB51 RB51 SEV RB51 RE50
Zugnummer 84207 349 84285 84175 351 4867 33631 84211 33633 84213 4869 33635 84215 84217 217 84217 59499
Gültigkeit mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr mo-fr

Fahrplananpassung am -> Nächte 09./10.+ 
10./11.+11./12.05.

nicht 
Nächte 

09./10.+ 
10./11.+ 

11./12.05.

von Ingolstadt 
Nord Nürnberg Nürnberg Nürnberg

Neumarkt (Oberpf) ab 18:10 19:10 19:52 20:10 21:10 21:50 22:10 23:38
Deining (Oberpf) ab 18:18 19:18 | 20:18 21:18 | 22:18 23:45
Batzhausen ab 18:23 19:23 | 20:23 21:23 | 22:23 23:50
Seubersdorf ab 18:26 19:26 | 20:26 21:26 | 22:26 23:54
Parsberg an 18:30 19:30 20:10 20:30 21:30 22:09 22:30 0:00

SEV •
Parsberg Bahnhofsvorplatz ab 18:31 18:54 19:31 19:54 20:10 20:31 21:31 22:09 22:31 0:00
Mausheim Abzw. Mausheim ab 18:35 19:02 19:35 20:02 | 20:35 21:35 | 22:35 |
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz an 18:38 19:07 19:38 20:07 20:17 20:38 21:38 22:16 22:38 0:07
Linie SEV SEV SEV SEV SEV
Busnummer 207 209 211 213 215
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz ab 18:45 19:07 19:45 20:07 20:17 20:45 21:45 22:16 22:45 0:07
Laaber Bahnhofsvorplatz ab 18:57 19:19 19:57 20:19 | 20:57 21:57 | 22:57 |
Deuerling Bahnhof ab 19:05 19:28 20:05 20:28 | 21:05 22:05 | 23:05 |
Undorf Bahnhofsvorplatz ab 19:11 19:33 20:11 20:33 | 21:11 22:11 | 23:11 |
Etterzhausen Bahnhofsvorplatz ab 19:16 19:38 20:16 20:38 | 21:16 22:16 | 23:16 |
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab | | | | | | | | | 0:23
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz an 19:40 20:02 20:07 20:40 21:02 20:36 21:40 22:40 22:38 23:41 0:28
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz ab 20:09 20:40 21:09 22:09 22:47 23:09 23:42 23:45 0:09
Burgweinting Hp Bahnhofsvorplatz ab 20:13 21:13 22:13 23:13 23:46 0:05 0:13
Obertraubling Bahnhofsvorplatz ab 20:15 21:15 22:15 23:16 23:49 0:15 0:16
Sünching Abzw. Bahnhof ab 20:25 21:25 22:25 23:25 23:58 0:45 0:25
Radldorf (Niederbay) Bahnhofsvorplatz ab 20:30 21:30 22:30 23:30 0:03 0:57 0:30
Straubing Bahnhofsvorplatz an 20:35 21:35 22:35 23:35 0:08 1:12 0:35
Straubing Bahnhofsvorplatz ab 20:36 21:36 22:36 23:36 0:09 1:13 0:36
Straßkirchen Bahnhofstraße ab 20:43 21:43 22:43 23:43 0:16 1:29 0:43
Plattling Bahnhofsvorplatz an 20:51 21:51 22:51 23:51 0:24 1:46 0:51

nach fr: Landshut München

02.–06.05. + 09.–12.05.2022

mo-fr Montag bis Freitag
0:00 frühere Fahrzeiten

 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 9/14

Fahrplananpassung

RB 51   Plattling – Obertraubling – Regensburg Hbf  – Neumarkt
Linie RE50 SEV RB51 SEV RB51 RE50 SEV RB51 SEV RB51 RE50 SEV RB51 SEV RB51 RE50 SEV RB51
Zugnummer 59496 180 33600 182 33602 4850 184 33604 186 33606 4850 188 33608 190 33610 4850 192 33612
Gültigkeit sa+so sa sa sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so

Fahrplananpassung am -> 07.+08.05. 07.05. 07.+08.05.

von  München Eggmühl
Plattling ab 5:16 6:09 7:07 8:09 9:07 10:09 11:07
Straßkirchen ab 5:23 6:17 7:15 8:16 9:15 10:16 11:15
Straubing an 5:29 6:24 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22
Straubing ab 5:30 6:25 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23
Radldorf (Niederbay) ab 5:36 6:31 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29
Sünching ab 5:41 6:37 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34
Obertraubling an 5:52 6:47 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43

SEV • SEV-Halt
Obertraubling Bahnhofsvorplatz ab 5:52 6:47 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43
Burgweinting Hp Bahnhofsvorplatz ab 5:55 6:50 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz an 5:59 6:55 7:17 7:50 8:50 9:16 9:50 10:50 11:15 11:50
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz ab 5:30 5:23 6:23 7:19 7:21 8:19 9:18 9:19 10:19 11:18 11:19
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 5:35 | | | | | | | | | |
Etterzhausen Bahnhofsvorplatz ab | 5:45 6:44 | 7:41 8:41 | 9:41 10:41 | 11:41
Undorf Bahnhofsvorplatz ab | 5:50 6:49 | 7:46 8:46 | 9:46 10:46 | 11:46
Deuerling Bahnhof ab | 5:56 6:55 | 7:52 8:52 | 9:52 10:52 | 11:52
Laaber Bahnhofsvorplatz ab | 6:04 7:03 | 8:00 9:00 | 10:00 11:00 | 12:00
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz an 5:50 6:18 7:16 7:36 8:14 9:14 9:35 10:14 11:14 11:35 12:14
Linie RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51
Zugnummer 84180 84182 84184 84186 84188 84190 84192
Beratzhausen ab 5:50 6:25 7:22 7:36 8:20 9:20 9:35 10:21 11:20 11:35 12:21
Mausheim ab | 6:29 7:26 | 8:24 9:24 | 10:25 11:24 | 12:25
Parsberg an 5:56 6:33 7:29 7:42 8:27 9:27 9:42 10:28 11:27 11:42 12:28
Parsberg ab 5:57 6:33 7:30 7:43 8:28 9:28 9:43 10:29 11:28 11:43 12:29
Seubersdorf ab 6:03 6:39 7:36 | 8:34 9:34 | 10:35 11:34 | 12:35
Batzhausen ab 6:07 6:42 7:39 | 8:37 9:37 | 10:38 11:37 | 12:38
Deining (Oberpf) ab | 6:47 7:44 | 8:42 9:42 | 10:43 11:42 | 12:43
Neumarkt (Oberpf) an 6:17 6:55 7:52 7:59 8:50 9:50 9:59 10:51 11:50 11:59 12:51

nach

07.+ 08.05.

sa Samstag 
sa+so Samstag und Sonntag
0:00 Zug fällt aus
0:00 frühere Fahrzeiten

 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 10/14

Fahrplananpassung

RB 51   Plattling – Obertraubling – Regensburg Hbf  – Neumarkt
Linie SEV RB51 RE50 SEV RB51 SEV RB51 RE50 SEV RB51 SEV RB51 RE50 SEV RE18 SEV RB51 RE50
Zugnummer 194 33614 4850 196 33616 198 33618 4850 200 33620 202 33622 4850 174 84112 206 33626 4850
Gültigkeit sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so

Fahrplananpassung am -> 07.+08.05.

von
Plattling ab 12:09 13:07 14:09 15:07 16:09 17:07 18:09
Straßkirchen ab 12:16 13:15 14:16 15:15 16:16 17:15 18:16
Straubing an 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Straubing ab 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Radldorf (Niederbay) ab 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29
Sünching ab 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Obertraubling an 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

SEV • SEV-Halt
Obertraubling Bahnhofsvorplatz ab 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Burgweinting Hp Bahnhofsvorplatz ab 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz an 12:50 13:15 13:50 14:50 15:15 15:50 16:50 17:15 17:50 18:52 19:15
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz ab 12:19 13:18 13:19 14:19 15:18 15:19 16:19 17:17 17:19 18:00 18:19 19:18
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab | | | | | | | | | | |
Etterzhausen Bahnhofsvorplatz ab 12:41 | 13:41 14:41 | 15:41 16:41 | 17:41 18:41 |
Undorf Bahnhofsvorplatz ab 12:46 | 13:46 14:46 | 15:46 16:46 17:27 17:46 18:46 |
Deuerling Bahnhof ab 12:52 | 13:52 14:52 | 15:52 16:52 | 17:52 18:52 |
Laaber Bahnhofsvorplatz ab 13:00 | 14:00 15:00 | 16:00 17:00 | 18:00 19:00 |
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz an 13:14 13:35 14:14 15:14 15:35 16:14 17:14 17:37 18:14 19:14 19:35
Linie RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51
Zugnummer 84194 84196 84198 84200 84202 84174 84206
Beratzhausen ab 13:20 13:35 14:21 15:20 15:35 16:21 17:20 17:37 18:21 19:20 19:35
Mausheim ab 13:24 | 14:25 15:24 | 16:25 17:24 | 18:25 19:24 |
Parsberg an 13:27 13:42 14:28 15:27 15:42 16:28 17:27 17:43 18:28 19:27 19:42
Parsberg ab 13:28 13:43 14:29 15:28 15:43 16:29 17:28 17:44 18:29 19:28 19:43
Seubersdorf ab 13:34 | 14:35 15:34 | 16:35 17:34 | 18:35 19:34 |
Batzhausen ab 13:37 | 14:38 15:37 | 16:38 17:37 | 18:38 19:37 |
Deining (Oberpf) ab 13:42 | 14:43 15:42 | 16:43 17:42 | 18:43 19:42 |
Neumarkt (Oberpf) an 13:50 13:59 14:51 15:50 15:59 16:51 17:50 18:00 18:51 19:50 19:59

nach

07.+ 08.05.

sa+so Samstag und Sonntag
 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 11/14

Fahrplananpassung

RB 51   Plattling – Obertraubling – Regensburg Hbf  – Neumarkt
Linie RE50 SEV RB51 SEV RB51 RE50 RB51 RB51 RB51 RE50 RB51 RB51 SEV
Zugnummer 59272 208 33628 210 33630 4850 84212 84290 84214 4850 84216 84216 320
Gültigkeit sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so so+mo sa+so

Fahrplananpassung am -> 07.+08.05. Nacht 
07./08.05.

Nacht
08./09.05. 07.+08.05.

von
Plattling ab 19:00 19:07 20:09 21:07 22:07 23:07 23:07
Straßkirchen ab | 19:15 20:16 21:15 22:15 23:15 23:15
Straubing an 19:12 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22 23:22
Straubing ab 19:13 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 23:23
Radldorf (Niederbay) ab | 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 23:29
Sünching ab | 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 23:34
Obertraubling an | 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 23:43

SEV • SEV-Halt 216
Obertraubling Bahnhofsvorplatz ab | 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 23:49
Burgweinting Hp Bahnhofsvorplatz ab | 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 23:59
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz an 19:34 19:50 20:51 21:15 21:52 22:52 23:51 0:17
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz ab 19:37 19:19 20:19 21:18 22:11 23:28 0:27
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab | | | | 22:15 23:32 |
Etterzhausen Bahnhofsvorplatz ab | 19:41 20:41 | 22:20 23:37 0:49
Undorf Bahnhofsvorplatz ab | 19:46 20:46 | 22:23 23:41 0:54
Deuerling Bahnhof ab | 19:52 20:52 | 22:26 23:44 1:00
Laaber Bahnhofsvorplatz ab | 20:00 21:00 | 22:30 23:48 1:08
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz an 19:56 20:14 21:14 21:35 22:34 23:53 1:22
Linie RB51 RB51 RB51
Zugnummer 84208 84210 84320
Beratzhausen ab 19:56 20:21 21:20 21:35 22:41 23:53 1:28
Mausheim ab | 20:25 21:24 | 22:45 23:57 1:32
Parsberg an 20:03 20:28 21:27 21:42 22:48 0:02 1:35
Parsberg ab 20:04 20:29 21:28 21:43 22:49 0:02 1:36
Seubersdorf ab | 20:35 21:34 | 22:55 0:07 1:42
Batzhausen ab | 20:38 21:37 | 22:58 0:10 1:45
Deining (Oberpf) ab | 20:43 21:42 | 23:03 0:15 1:50
Neumarkt (Oberpf) an 20:21 20:51 21:50 21:59 23:11 0:22 1:57

nach

07.+ 08.05.

sa+so Samstag und Sonntag
so+mo Sonntag und Montag
0:00 spätere Fahrzeiten
0:00 frühere Fahrzeiten

 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 12/14

02.–06.05. + 09.–12.05.

Fahrplananpassung

RB 51   Neumarkt – Regensburg Hbf  – Obertraubling – Plattling
Linie RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RE50 RE50 RB51 RB51 RE18 RB51 RE50 RB51 RB51 RB51 RB51 RE50 RB51
Zugnummer 84321 33643 84323 33605 84185 59275 4855 33607 84187 84101 84189 4857 33611 84191 33613 84193 4859 33615
Gültigkeit sa sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so

Fahrplananpassung am -> 07.05. 07.+08.05.

von Nürnberg Nürnberg Ulm Nürnberg Nürnberg
Neumarkt (Oberpf) ab 4:45 6:10 7:06 7:26 7:54 8:10 9:10 9:51 10:10 11:10 11:47
Deining (Oberpf) ab 4:52 6:18 7:14 | | 8:18 9:18 | 10:18 11:18 |
Batzhausen ab 4:56 6:23 7:19 | | 8:23 9:23 | 10:23 11:23 |
Seubersdorf ab 5:00 6:26 7:22 | | 8:26 9:26 | 10:26 11:26 |
Parsberg an 5:04 6:30 7:26 7:42 8:13 8:30 9:30 10:07 10:30 11:30 12:04
Parsberg ab 5:05 6:31 7:27 7:43 8:13 8:31 9:31 10:07 10:31 11:31 12:04
Mausheim ab 5:11 6:35 7:31 | | 8:35 9:35 | 10:35 11:35 |
Beratzhausen an 5:14 6:38 7:34 7:51 8:20 8:38 9:38 10:14 10:38 11:38 12:12
Linie Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Busnummer 323 185 187 189 191 193
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz ab 5:14 6:45 7:41 7:51 8:20 8:45 9:45 10:14 10:45 11:45 12:12
Laaber Bahnhofsvorplatz ab 5:19 6:57 7:53 | | 8:57 9:57 | 10:57 11:57 |
Deuerling Bahnhof ab 5:23 7:05 8:01 | | 9:05 10:05 | 11:05 12:05 |
Undorf Bahnhofsvorplatz ab 5:26 7:11 8:07 | 8:31 9:11 10:11 | 11:11 12:11 |
Etterzhausen Bahnhofsvorplatz ab 5:29 7:16 8:12 | | 9:16 10:16 | 11:16 12:16 |
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab 5:33 | | | | | | | | | |
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz an 5:38 7:40 8:36 8:10 8:40 9:40 9:56 10:40 10:38 11:40 12:40 12:33
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz ab 5:40 7:07 8:09 8:18 8:46 9:09 10:09 10:46 11:09 12:09 12:46 13:09
Burgweinting Hp Bahnhofsvorplatz ab 5:44 7:11 8:13 | 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13
Obertraubling Bahnhofsvorplatz an 5:46 7:13 8:15 | 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Obertraubling ab 5:47 7:13 8:15 | 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15
Sünching ab 5:56 7:23 8:25 | 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25
Radldorf (Niederbay) ab 6:01 7:28 8:30 | 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30
Straubing an 6:06 7:34 8:35 8:42 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35
Straubing ab 6:07 7:34 8:36 8:44 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36
Straßkirchen ab 6:14 7:40 8:43 | 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Plattling an 6:23 7:48 8:51 8:56 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51

nach Passau München Passau München München

sa Samstag
sa+so Samstag und Sonntag
0:00 frühere Fahrzeiten

 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

07.+ 08.05.



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 13/14

02.–06.05. + 09.–12.05.

Fahrplananpassung

RB 51   Neumarkt – Regensburg Hbf  – Obertraubling – Plattling
Linie RB51 RB51 RB51 RE50 RB51 RB51 RB51 RB51 RE50 RB51 RB51 RB51 RB51 RE50 RB51 RB51 RB51 RB51
Zugnummer 84195 33617 84197 4861 33619 84199 33621 84201 4863 33623 84203 33625 84205 4865 33627 84207 33629 84209
Gültigkeit sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so

Fahrplananpassung am -> 07.+08.05.

von Nürnberg Nürnberg Nürnberg
Neumarkt (Oberpf) ab 12:10 13:10 13:54 14:10 15:10 15:47 16:10 17:10 17:48 18:10 19:10
Deining (Oberpf) ab 12:18 13:18 | 14:18 15:18 | 16:18 17:18 | 18:18 19:18
Batzhausen ab 12:23 13:23 | 14:23 15:23 | 16:23 17:23 | 18:23 19:23
Seubersdorf ab 12:26 13:26 | 14:26 15:26 | 16:26 17:26 | 18:26 19:26
Parsberg an 12:30 13:30 14:11 14:30 15:30 16:04 16:30 17:30 18:07 18:30 19:30
Parsberg ab 12:31 13:31 14:11 14:31 15:31 16:04 16:31 17:31 18:07 18:31 19:31
Mausheim ab 12:35 13:35 | 14:35 15:35 | 16:35 17:35 | 18:35 19:35
Beratzhausen an 12:38 13:38 14:18 14:38 15:38 16:12 16:38 17:38 18:15 18:38 19:38
Linie Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
Busnummer 195 197 199 201 203 205 207 209
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz ab 12:45 13:45 14:18 14:45 15:45 16:12 16:45 17:45 18:15 18:45 19:45
Laaber Bahnhofsvorplatz ab 12:57 13:57 | 14:57 15:57 | 16:57 17:57 | 18:57 19:57
Deuerling Bahnhof ab 13:05 14:05 | 15:05 16:05 | 17:05 18:05 | 19:05 20:05
Undorf Bahnhofsvorplatz ab 13:11 14:11 | 15:11 16:11 | 17:11 18:11 | 19:11 20:11
Etterzhausen Bahnhofsvorplatz ab 13:16 14:16 | 15:16 16:16 | 17:16 18:16 | 19:16 20:16
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab | | | | | | | | | | |
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz an 13:40 14:40 14:38 15:40 16:40 16:34 17:40 18:40 18:38 19:40 20:40
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz ab 14:09 14:46 15:09 16:09 16:46 17:09 18:09 18:46 19:09 20:09
Burgweinting Hp Bahnhofsvorplatz ab 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Obertraubling Bahnhofsvorplatz an 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Obertraubling ab 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
Sünching ab 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
Radldorf (Niederbay) ab 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Straubing an 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35
Straubing ab 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
Straßkirchen ab 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43
Plattling an 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

nach München München München

sa+so Samstag und Sonntag
0:00 frühere Fahrzeiten

 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

07.+ 08.05.



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos)  
www.facebook.com/agilisabweichungen

Seite 14/14

02.–06.05. + 09.–12.05.

Fahrplananpassung

RB 51   Neumarkt – Regensburg Hbf  – Obertraubling – Plattling
Linie RE50 RB51 RB51 RB51 RB51 RE50 RB51 RB51 RB51 RB51 RB51 RE50
Zugnummer 4867 33631 84211 33633 84213 4869 33635 84215 84217 84215 84217 59499
Gültigkeit sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so sa+so so+mo so+mo sa+so

Fahrplananpassung am -> 07.+08.05. Nacht 
07./08.05.

Nacht 
08./09.05. 07.+08.05.

von Nürnberg Nürnberg Nürnberg
Neumarkt (Oberpf) ab 19:52 20:10 21:10 21:50 22:10 22:10 23:38
Deining (Oberpf) ab | 20:18 21:18 | 22:18 22:18 23:45
Batzhausen ab | 20:23 21:23 | 22:23 22:23 23:50
Seubersdorf ab | 20:26 21:26 | 22:26 22:26 23:54
Parsberg an 20:10 20:30 21:30 22:09 22:30 22:30 0:00
Parsberg ab 20:10 20:31 21:31 22:09 22:31 22:31 0:00
Mausheim ab | 20:35 21:35 | 22:35 22:35 |
Beratzhausen an 20:17 20:38 21:38 22:16 22:38 22:38 0:07
Linie Bus Bus Bus Bus
Busnummer 211 213 215 215
Beratzhausen Bahnhofsvorplatz ab 20:17 20:45 21:45 22:16 22:45 22:45 0:07
Laaber Bahnhofsvorplatz ab | 20:57 21:57 | 22:57 22:57 |
Deuerling Bahnhof ab | 21:05 22:05 | 23:05 23:05 |
Undorf Bahnhofsvorplatz ab | 21:11 22:11 | 23:11 23:11 |
Etterzhausen Bahnhofsvorplatz ab | 21:16 22:16 | 23:16 23:16 |
Regensburg-Prüfening Bahnhofsvorplatz ab | | | | | | 0:23
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz an 20:36 21:40 22:40 22:38 23:41 23:41 0:28
Regensburg Hbf. Bahnhofsvorplatz ab 20:40 21:09 22:09 22:47 23:09 0:09 23:42
Burgweinting Hp Bahnhofsvorplatz ab 21:13 22:13 23:13 0:13 0:02
Obertraubling Bahnhofsvorplatz an 21:15 22:15 23:16 0:16 0:11
Obertraubling ab 21:15 22:15 23:16 0:16 0:16
Sünching ab 21:25 22:25 23:25 0:25 0:25
Radldorf (Niederbay) ab 21:30 22:30 23:30 0:30 0:30
Straubing an 21:35 22:35 23:35 0:35 0:35
Straubing ab 21:36 22:36 23:36 0:36 0:36
Straßkirchen ab 21:43 22:43 23:43 0:43 0:43
Plattling an 21:51 22:51 23:51 0:51 0:51

nach sa: Landshut München

sa+so Samstag und Sonntag 
so+mo Sonntag und Montag
0:00 frühere Fahrzeiten

 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

07.+ 08.05.


